
SETTORE 3 -  USO E ASSETTO DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE NR. 224 DEL 05/09/2023

Città metropolitana di Firenze

O R I G I N A L E

CITTA' DI VINCI

OGGETTO: REALIZZAZIONE CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL 
NUOVO NIDO D'INFANZIA NELLA FRAZIONE SPICCHIO – PNRR MISSIONE 4 
COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.1 – CUP J75E22000270006 - AFFIDAMENTO 
DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL DLGS 36/2023 DEL 
SERVIZIO PER L'ESECUZIONE DI PROVE GEOGNOSTICHE - DECISIONE DI 
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DITTA QCG ENGINEERING SRL - CIG 
A00700D86D

ING. PERUZZI CLAUDIA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la regolarità contabile della presente determinazione e la copertura finanziaria ai sensi degli 
artt. 147 bis, 153 comma 5 e 183 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000

SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

D.SSA DEANNA MASCHERINI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



 

CITTÀ DI VINCI 
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  F i r e n z e  

S e t t o r e  3  -   U s o  e  A s s e t t o  d e l  T e r r i t o r i o  

  

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  2 2 4  D E L  0 5 / 0 9 / 2 0 2 3  

 

 

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

VISTO il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021 n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa 
e la resilienza;  
 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), approvato con Decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificato all’Italia dal Segretariato Generale del Consiglio con nota 
LT161/21, del 14 luglio 2021; 
 
VISTO il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 
2021, n. 108, recante «Governance del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza e prime misure di 
rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure»;  
 
VISTO il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni, dalla legge 6 agosto 
2021, n. 113, recante: «Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle 
pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
(PNRR) e per l'efficienza della giustizia»; 
 
VISTO il decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, recante «Disposizioni urgenti per l’attuazione del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose», 
convertito con modificazioni in Legge 29 dicembre 2021 n. 233;  
 
RICHIAMATA la Missione 4 del PNRR, denominata “Istruzione e Ricerca”, che mira a rafforzare le 
condizioni per lo sviluppo di una economia ad alta intensità di conoscenza, di competitività e di 
resilienza, partendo dal riconoscimento delle criticità del nostro sistema di istruzione, formazione e 
ricerca; 
  
RICHIAMATE la Componente 1 della suddetta Missione 4 denominata “Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” e la linea di Investimento 1.1 denominata 
“Piano per asili nido e scuole dell’infanzia", del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU; 
 



 

CITTÀ DI VINCI 
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  F i r e n z e  

S e t t o r e  3  -   U s o  e  A s s e t t o  d e l  T e r r i t o r i o  

  

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  2 2 4  D E L  0 5 / 0 9 / 2 0 2 3  

 

 

RICHIAMATO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. 48047 del 02/12/2021 ad 
oggetto “Avviso pubblico per la presentazione di proposte per la realizzazione di strutture da 
destinare ad asili nido e scuole di infanzia, da finanziare nell'ambito del PNNR, Missione 4 - 
Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università - Investimento 1.1: "Piano per asili nido e scuole dell'infanzia e servizi di 
educazione e cura per la prima infanzia", finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU”, 
finalizzato alla presentazione di proposte per la realizzazione di strutture da destinare ad asili nido 
e scuola d’infanzia; 
 
RICHIAMATO l’Avviso pubblico di differimento termini del Ministero dell’Istruzione - Unità di 
Missione per il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - prot. n. 12213 del 03/03/3022, con il 
quale il termine per l’inoltro delle candidature era stato spostato al 31/03/2022; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 30/03/2022 avente ad oggetto 
“Realizzazione, con demolizione e ricostruzione, del nuovo nido d’infanzia nella frazione di 
Spicchio - Approvazione Documento Preliminare alla Progettazione finalizzato alla presentazione 
di proposte per la realizzazione di strutture da destinare ad asili nido e scuole d’infanzia, da 
finanziare nell’ambito del PNRR”, propedeutica alla presentazione della domanda di finanziamento 
in questione; 
 
ATTESO che il Comune di Vinci, in data 31/03/2022, ha trasmesso domanda per accedere al 
finanziamento suddetto presentando il progetto denominato “Realizzazione, con demolizione e 
ricostruzione, del nuovo nido d’infanzia nella frazione di Spicchio” - CUP J75E22000270006; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 57 dell’08/09/2022, pubblicato sul sito del Ministero 
dell’Istruzione, con il quale vengono approvate le graduatorie di cui all’Avviso sopra citato e nel 
quale, all’Allegato 1, il Comune di Vinci è risultato assegnatario di un finanziamento di Euro 
731.280,00 per l’intervento in argomento; 
 
ATTESO che l’importo assegnato era stato iscritto nel bilancio 2022 sui seguenti capitoli: 

- Capitolo di entrata 4580.0 “PNRR - M4 - C1 - INVESTIMENTO 1.1 - PROGETTO PNRR 
REALIZZAZIONE CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL NUOVO NIDO 
D’INFANZIA – CUP J75E22000270006”; 

- Capitolo di uscita 11650.0 “PNRR - M4 - C1 - INVESTIMENTO 1.1 - PROGETTO PNRR 
REALIZZAZIONE CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL NUOVO NIDO 
D’INFANZIA – CUP J75E22000270006”; 

 
PRESO ATTO che l’Amministrazione aveva necessità di approfondire alcune valutazioni di 
fattibilità e di sostenibilità finanziaria dell’intervento e ha deciso di procedere in data 17.01.2023 
dando disposizioni all’Ufficio Lavori Pubblici di redigere il progetto di fattibilità tecnico-
economica; 
 
TENUTO CONTO che in data 18.01.2023 è stato sottoscritto con il Ministero dell’Istruzione 
l’Accordo di Concessione di Finanziamento e meccanismi sanzionatori relativi al progetto in 
argomento; 
 
VISTO il progetto di fattibilità tecnico-economica denominato “Realizzazione, con demolizione e 
ricostruzione, del nuovo nido d’infanzia nella frazione di Spicchio” redatto dall’ufficio Tecnico 
Comunale nelle persone dell’Ing. Martina Lucchesi, dell’Arch. Ilaria Vettori, dell’Arch. Fabio 



 

CITTÀ DI VINCI 
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  F i r e n z e  

S e t t o r e  3  -   U s o  e  A s s e t t o  d e l  T e r r i t o r i o  

  

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  2 2 4  D E L  0 5 / 0 9 / 2 0 2 3  

 

 

Cervelli, dell’Arch. Mariolina Botta, dell’importo di € 916.000,00 così suddiviso: 
 
TENUTO CONTO che trattandosi di un intervento di demolizione e ricostruzione di nuovo edificio, 
al fine di addivenire alla progettazione definitiva, si rende necessaria la preventiva esecuzione di 
indagini geognostiche finalizzate alla caratterizzazione geologico-tecnica dei terreni di fondazione, 
per le quali si rende necessario affidare apposito servizio; 
 
VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 36/2023 secondo cui le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei 
contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con 
affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 
l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più 
operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in 
elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 
 
VISTO l’art. 17 D.Lgs. 36/2023 in virtù del quale, in caso di affidamento diretto, la decisione a 
contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai 
requisiti di carattere generale e, ove necessari, anche quelli di carattere speciale (economico 
finanziaria e tecnico professionale); 
 
DATO atto che, trattandosi di servizio di importo inferiore ad € 140.000 euro si è ritenuto di 
procedere con affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 
 
VISTO l'art. 1 comma 449 della Legge n. 296/2006 secondo cui le amministrazioni pubbliche di cui 
all'art.1 del D. Lgs. n. 165/2001 possono ricorrere alle convenzioni CONSIP S.p.A., (società del MEF 
che gestisce il Programma di razionalizzazione degli acquisti nella P.A.), ovvero ne utilizzano i 
parametri prezzo-qualità come limiti massimi per la stipula dei contratti;  
 
VERIFICATO che: 
• il servizio di cui al presente atto non rientra nelle categorie merceologiche stabilite dal 

D.P.C.M. 24 dicembre 2015, in attuazione dell’art. 9, c 3, del D.L. 66/2014, in relazione alle 
quali il Comune è obbligato a ricorrere a Consip S.p.A. o ad altro soggetto aggregatore per lo 
svolgimento delle relative procedure di acquisto;  

• per il servizio in questione alla data odierna non risultano attivate convenzioni CONSIP di cui 
agli articoli 26, c. 3, della L. 488/99, e 1 comma 449 della L. 296/2006, a cui fare riferimento; 

 
DATO ATTO di dover procedere all’affidamento del servizio tramite il sistema telematico messo a 
disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure 
(START); 
 
RILEVATO che tramite la procedura suddetta con nota prot. 22522 del 23.08.2023 è stato richiesto 
un preventivo alla ditta Q.C.G. ENGINEERING srl di San Benedetto del Tronto (AP) che presenta 
la necessaria esperienza richiesta per l’espletamento del servizio e che ha offerto un ribasso del 
3,25913% sul prezzo di € 7.752,67 a base di gara, calcolato dal Geol. Stefano Paci della QCG 
Engineering srl;; 
 
RITENUTO pertanto di provvedere all’affidamento del servizio per l’esecuzione di prove 
geognostiche nell’ambito dell’intervento per la demolizione e ricostruzione del nuovo nido 
d’infanzia nella frazione di Spicchio PNRR M4 C1 I1.1 per l’importo di € 7.500,00 oltre IVA 22% 



 

CITTÀ DI VINCI 
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  F i r e n z e  

S e t t o r e  3  -   U s o  e  A s s e t t o  d e l  T e r r i t o r i o  

  

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  2 2 4  D E L  0 5 / 0 9 / 2 0 2 3  

 

 

per € 1.650,00 e così per la somma complessiva di € 9.150,00;  
 
DATO ATTO che è rispettato il principio della rotazione, previsto all’art. 49 del D.Lgs. n. 36/2023, 
in quanto l’operatore economico individuato non è stato aggiudicatario di due affidamenti 
consecutivi aventi ad oggetto prestazioni dello stesso settore di servizi di quelli oggetto del presente 
atto; 
 
DATO ATTO che l’operatore economico ha dichiarato, il possesso dei requisiti generali di 
partecipazione e di qualificazione, attraverso dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, come 
previsto dall’art. 52 c. 1 del D.Lgs. 36/2023; 
 
DATO ATTO che per l’impresa sopra indicata non risultano annotazioni riservate presso il 
casellario ANAC, e sono state effettuate con esito positivo la verifica dell’iscrizione presso la 
Camera di Commercio Industria e Artigianato nonché la verifica relativa alla regolarità 
contributiva: 
- Durc On Line numero protocollo INAIL 40042614 data richiesta 30.08.2023 scadenza validità 
28.12.2023; 
- Certificato di Regolarità Contributiva rilasciato da INARCASSA in data 01.09.2023 prot. 1407999, 
pefvenuto a questa A.C. in data 04.09.2023 prot. 23348; 
 
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 15 c. 1 del D.Lgs n. 36/2023, il Responsabile Unico del Progetto 
del presente procedimento per l’affidamento è l’Ing. Claudia Peruzzi e che, per quanto previsto 
dall’art. 14, comma 2, del D.P.R. 16/04/2013 n. 62, non ha stipulato contratti a titolo privato con 
l’impresa suddetta e verso la quale non sussistono cause di conflitto di interesse rispetto alla 
presente procedura. 
 
Visto il T.U. 267/2000 sull'ordinamento degli enti locali;  
  
Vista la Legge n. 241 del 7 agosto 1990; 
 
Visto il D. Lgs. n. 36/2023 Libro II, Parte I, artt. 48 e seguenti relativo alla procedura di 
affidamento diretto dei servizi e forniture; 
   
RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 15 del 28/02/2023 avente ad oggetto “APPROVAZIONE 
DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP 2023-2025)”; 
 
RICHIAMATE la deliberazione di C.C. n. 16 del 28/02/2023, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione per il periodo 2023/2025, e le successive deliberazioni di variazione allo 
stesso; 
 
VISTA la delibera della G.C. n. 50 del 3/03/2023 ad oggetto "PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
2023-2025 PARTE FINANZIARIA. ASSEGNAZIONE RISORSE" 
 
VISTO il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con Deliberazione di  
G.C. n. 31 del 24.04.2008 e successive modifiche; 
 
VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267  — introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto legge 10 ottobre 
2012, n. 174, convertito con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 — ,  con riguardo al 



 

CITTÀ DI VINCI 
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  F i r e n z e  

S e t t o r e  3  -   U s o  e  A s s e t t o  d e l  T e r r i t o r i o  

  

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  2 2 4  D E L  0 5 / 0 9 / 2 0 2 3  

 

 

controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente 
dal Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere; 
 
VISTO l'art. 6 del vigente Regolamento comunale sui controlli interni; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTA la Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii.; 
 
Visto il decreto del Sindaco n. 34/SIN del 29.06.2023 con il quale l’Ing. Claudia Peruzzi è stata 
nominata Responsabile del Settore 3 – “Uso e Assetto del Territorio” del Comune di Vinci; 
 

DETERMINA 
 
1. DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett b del D.Lgs. 36/2023, alla ditta QGC 

Engineering srl di San Benedetto del Tronto (AP), il servizio per l’esecuzione di prove 
geognostiche nell’ambito del’intervento per la “Realizzazione con demolizione e ricostruzione 
del nuovo nido d’infanzia nella frazione di Spicchio PNRR M4 C1 I1.1 – CUP 
J75E22000270006” per l’importo di € 7.500,00 oltre IVA 22% per € 1.650,00 e così per la 
somma complessiva di € 9.150,00; 

 
2. DI IMPEGNARE a favore della Ditta QCG Engineering srl, P.I. 02145300444, con sede in San 

Benedetto del Tronto (AP) Via Pericle Fazzini, 8, la somma di € 9.150,00 sul capitolo 11650.2 
denominato “REALIZZAZIONE CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL NUOVO 
NIDO DI INFANZIA - CUP J75E22000270006 - cofinanziamento progetto PNRR - 
fin.avanzo” - codice di bilancio 04.01.2 del bilancio in corso; 

 
3. DI DARE ATTO che la copertura finanziaria dell'intervento è assicurata da avanzo di 

amministrazione; 
 
4. DI IMPUTARE la relativa spesa all’esercizio 2023, dando atto che la prestazione sarà esigibile 

entro la data del 31.12.2023 
 
5. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 18, comma 1 del D.Lgs. 36/2023 il contratto sarà 

concluso mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito 
scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito 
certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 23 luglio 2014; 

 

6. DI DARE ATTO che, qualora non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali 
dichiarati in conseguenza della verifica a campione sul predetto affidatario, la stazione 
appaltante provvederà alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore 
economico dalla partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione 
appaltante per un periodo da uno a dodici mesi dall’adozione del provvedimento;  

 
7. DI DARE ATTO che il servizio sarà svolto entro 25 giorni dal verbale di consegna; 
 
8. DI DARE ATTO che il servizio di cui al presente affidamento sarà liquidato in un’unica 

soluzione al termine dello stesso; 



 

CITTÀ DI VINCI 
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  F i r e n z e  

S e t t o r e  3  -   U s o  e  A s s e t t o  d e l  T e r r i t o r i o  

  

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  2 2 4  D E L  0 5 / 0 9 / 2 0 2 3  

 

 

 
9. DI DARE ATTO inoltre che la ditta rimetterà fattura successivamente alla prestazione del 

servizio di cui in narrativa, e che i tempi di pagamento sono di 30 (trenta) giorni dalla data di 
ricevimento della fattura al protocollo dell’Ente; 

 
10. DI DARE ATTO che la ditta affidataria ha adempiuto agli obblighi di tracciabilità 

conformemente a quanto stabilito dalla determinazione dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti 
Pubblici del 18/11/2010 e che ai sensi delle disposizioni di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010 
e ss.mm.ii., e che il CIG relativo al presente servizio è il seguente: A00700D86D; 

 
11. DI DARE ATTO che il CUP del presente intervento è il seguente: J75E22000270006; 
 
12. DI DARE ATTO che l’intervento è incluso nel PNRR ed è finanziato dall’Unione Europea 

NextGenerationEU; 
 
13. DI DARE ATTO del rispetto delle disposizioni di cui all’art. 1 del D.L. n. 95/2012 convertito in 

Legge n. 135/2012 e ss. mm.; 
 
14. DI DARE ATTO che il programma dei pagamenti derivanti dal presente provvedimento risulta 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di finanza pubblica, in 
materia di "pareggio di bilancio" introdotte dai commi 707 e segg. dell'art. 1 della L. 208/2015 
(Legge di stabilità 2016);   

 
15. DI TRASMETTERE il presente atto al Controllo di gestione;  
 
16. DI DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del 

parere favorevole di regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi 
delle normative richiamate in narrativa; 

 
17. DI DARE ATTO che il Responsabile provvederà alle pubblicazioni necessarie, se e in quanto 

dovute, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-
2025 parte Anticorruzione e Trasparenza, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 
72 del 30/03/2023; 

 
18. DI DARE ATTO che con la sottoscrizione della presente determina il Responsabile attesta la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ex art. 147 bis comma 1, D.Lgs. 
267/2000. 

 
19. DI DARE ATTO che contro il presente provvedimento amministrativo è possibile ricorrere al 

T.A.R. Toscana nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione o, in alternativa presentare ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione 

 
*************** 

 



DETERMINAZIONE NR. 224 DEL 05/09/2023

Settore 3 -  Uso e Assetto Del Territorio

O R I G I N A L E

CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE

CITTA' DI VINCI

Vinci, lì 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'albo pretorio per quindici (15) 
giorni consecutivi ed è ESECUTIVA ai sensi dell'art. 151, co. 4, del T.U. (D.Lgs. 267/2000):

dalla data di apposizione del visto del Responsabile del Servizio Finanziario;

dalla data della sua adozione, non ricorrendo gli estremi per l'apposizione del visto del 
Responsabile del Servizio Finanziario.

L'INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI VINCI

STAMPA ELENCO IMPEGNI E ACCERTAMENTI

Città Metropolitana di Firenze

224
SETTORE_III

REALIZZAZIONE CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL NUOVO NIDO D'INFANZIA NELLA FRAZIONE SPICCHIO – 
PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.1 – CUP J75E22000270006 - AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL DLGS 36/2023 DEL SERVIZIO PER L'ESECUZIONE DI PROVE GEOGNOSTICHE - 
DECISIONE DI CONTRARRE E AFFIDAMENTO DITTA QCG ENGINEERING SRL - CIG A00700D86D

05/09/2023

Progressivo OggettoData

Fornitore

CIG
Art.AnnoCap.Esercizio

IMPEGNI DI SPESA

Descrizione capitolo
Descrizione missione

Descrizione programma

Importo
Cod. Impegno/Sub

Codice bilancio N.O.
PDC Fin. N.O.

Descrizione impegno

Descrizione 5° livello

 2023  11650  2023  2  9.150,00REALIZZAZIONE CON 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 
DEL NUOVO NIDO DI INFANZIA - 

CUP J75E22000270006 - 
cofinanziamento progetto PNRR - 

fin.avanzo

REALIZZAZIONE CON DEMOLIZIONE 
E RICOSTRUZIONE DEL NUOVO 

NIDO D'INFANZIA NELLA FRAZIONE 
SPICCHIO – PNRR MISSIONE 4 

COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.1 
– CUP J75E22000270006 - 

AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) 

DEL DLGS 36

QCG Ingineering SRL

DS03224/1

04.01.2 A00700D86DFabbricati ad uso scolasticoIstruzione e diritto allo studio2109Cod. Siope

Istruzione prescolastica U.2.02.01.09.003

Pagina 1


